
ZARZĄDZENIE Nr  33/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia   14  marca  2019r.

Or. 0050.33.2019

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Pracowników Urzędu Miejskiego
 w Kowalewie Pomorskim.

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeksu Pracy
  (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 917 z póź.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1 

W  Załączniku  nr  1  do  pisma  okólnego  Nr  5/2015  z  dnia  10.04.2015r.  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu  Pracy  Pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Kowalewie  Pomorskim   dokonuje  się
następujących zmian:

1.) w § 20 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie „ Godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy
w poszczególnych dniach tygodnia dla pracowników administracyjnych Urzędu Miejskiego
w Kowalewie Pomorskim :
 poniedziałek - od godz. 700 do godz. 1500

wtorek - od godz. 700 do godz. 1600

środa - od godz. 700 do godz. 1500

 czwartek - od godz. 700 do godz. 1500

 piątek - od godz. 700 do godz. 1400

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku.

M.Piróg                                                                         
                                                                 BURMISTRZ 

                                                                /-/ Jacek Żurawski 


